
中国邮政集团有限公司江苏省分公司

常州市区城区快递包裹投递业务项目（第二次）

中标候选人公示

江苏省招标中心有限公司受中国邮政集团有限公司江苏省分公司委托，就常州市区城区

快递包裹投递业务项目（第二次）进行国内公开招标，经过评标委员会评审，现就本项目的

中标候选人公示如下：

一、采购编号：JSTCC2401811804

二、项目名称：常州市区城区快递包裹投递业务项目（第二次）

三、招标公告发布日期：2024年 5月 17日

四、评标日期：2024年 6月 6日

五、中标候选人排名：

分包 1：

第一名 中标候选人：江苏驰德企业管理有限公司

第二名 中标候选人：安徽优氏速递股份有限公司

分包 2：

第一名 中标候选人：江苏驰德企业管理有限公司

分包 3：

第一名 中标候选人：浙江慧合企业管理咨询有限公司

六 、 公 示 媒 介 ： 中 国 邮 政 官 方 网 站 、 中 国 邮 政 电 子 采 购 与 供 应 平 台

（https://cg.11185.cn/)、中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台。

七、提出异议的渠道和方式

各投标人如对中标候选人公示有异议的，可在本公示发布之日起 3日内以书面形式向江

苏省招标中心有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

八、联系方式：

招 标 人：中国邮政集团有限公司江苏省分公司

招标代理：江苏省招标中心有限公司

公司地址：南京市鼓楼区郑和中路 118号 13楼 1311室

联 系 人：姜峰、吴有进

联系电话：18013042421、19895869599

2024年 6月 6日


		www.bjca.org.cn
	2024-06-06T17:05:46+0800
	BJ
	ePolicy




